
Referat Styret i Hasle-Løren Sykkel/Triatlon 
Tid og sted 29. mai 2018 På Paviljongen Bjerke. 

Tilstede Rune S, Robin, Heidi, Hans 

Neste møte Ikke avtalt 

 
 

Sak/vedtak Ansvarlig Frist/status 

 

Styremøte 29. mai - referat 
RUNE	KIBSGAARD	SJØHELLE·SØNDAG	3.	JUNI	2018	

Generelt	status	og	økonomi	(Rune)	
Gruppa	er	nå	en	ren	sykkelgruppe,	uten	ski.	Det	er	bra	fordi	vi	driver	ganske	
forskjellig	med	sykkelgruppas	fokus	først	og	fremst	på	voksne	medlemmer	(For	
ordens	skyld,	sykkelgruppe	har	også	ansvar	for	tri,	uten	at	det	er	allverdens	med	
aktivitet)	
Sykkelgruppe	kjennetegnes	ved	stor	grad	av	folk	som	selv	tar	initiativ	til	og	
gjennomfører	ting.	To	treningsturer	til	Syden	i	vinter	(Gran	Canaria/Mallorca)	er	
gjennomført	uten	mye	administrasjon,	men	samtidig	åpent	for	alle.	Det	samme	
gjelder	ad-hoc	treninger	og	turer,	samt	deltakelse	og	samarbeid	mht	ritt.	
Når	det	gjelder	økonomi	er	det	lite	omsetning.	Vi	gikk	ut	av	2017	med	et	
underskudd,	blant	annet	fordi	vi	sitter	på	et	lager	med	omtrent	230	flasker	a	46	kr	
=	10580.	
Vår	egenkapital	var	ved	årsskiftet	42900,	etter	splitten	med	skigruppa.	
Medlemmer	(Heidi)	
Antall	medlemmer	har	økt	med	25	i	vinter.	Litt	vanskelig	å	følge,	siden	vi	ikke	får	
rapport	fra	HL	sentralt.		
Vi	har	ingen	ambisjoner	om	å	vokse	i	særlig	grad,	men	tar	i	mot	de	medlemmene	
som	kommer.	



Det	er	mange	som	ikke	betaler	medlemskontingenten	i	tide.	Faktura	på	mail	er	et	
uryddig	system.	Rune	tar	opp	på	Hovedstyre	mulighet	for	å	gå	over	til	noe	bedre,	
MinIdrett	fks.	
Bra	at	vi	nå	har	kontroll	av	medlemskap	før	godkjenning	av	lisens	-	av	samme	
person.	Det	viste	seg	at	enkelte	har	fått	lisens	uten	å	være	medlem.	
Bekledning	(Robin)	
Avtalen	med	Racing	depot	fungerer	fint,	selv	om	det	ikke	er	skrevet	eller	signert	
noen	avtale.	Dette	bør	gjøres.	Klærne	er	gode,	og	det	fungerer	greit	med	
mellomlageret	som	RD	har	i	Sandnes.	Det	er	i	ferd	med	å	tømmes	nå.	
Barn	og	unge	som	benytter	HL-kit	er	ikke	omfattet	av	de	strenge	tilbehørs-reglene	
mht	hvit	hjelm	og	hvite	sko.	Vi	er	en	klubb	i	Groruddalen,	og	det	skal	ikke	være	
nødvendig	å	gjøre	store	investeringer	for	barn	og	unge	for	å	sykle	i	HL.	
Barn	og	ungdom	(Rune)	
Det	er	startet	opp	to	treningsgrupper	for	barn	denne	våren.	En	gruppe	for	barn	
under	ti	år,	under	ledelse	av	Rune	Bruksås.	Og	en	for	barn	i	12-14-årsalderen	
under	ledelse	av	Kim	Fredlun	og	Raymond	Helberg.	Kim	og	Raymond	har	dessuten	
gått	på	treningslederkurs.	Styret	gir	kudos	til	alle	tre!	Ungdomsgruppa	trener	
onsdager	17:30	oppmøte	v	Refstad	skole.	
Sponsorer	(Rune)	
Alle	sponsoratene	våre	som	har	gitt	penger	er	nå	ute.	Vi	har	fått	nei	for	videre	
sponsing	fra	Nordea	og	Bjerkebanen.	Avventer	Knowit.	Hans	tar	ansvaret	for	
sponsing	i	styret,	og	vil	gjøre	en	jobb	for	å	forsøke	å	få	inn	litt	penger.	Styret	mener	
det	bør	være	mulig	å	hente	inn	penger	særlig	fra	bedrifter	i	nærmiljøet.	Nordea	og	
Knowit	ga	i	noen	år	hhv	10.000	og	15.000	kroner.	De	resterende	sponsorplassene	
på	trøya	må	vurderes	mht	til	verdi.	Hans	tar	ansvar	for	dette.	
2018	videre	
Håvard	Andersen	har	sagt	seg	villig	til	å	koordinere	KM	også	denne	høsten.	Styret	
anbefaler	Oslo-Marathon-helgen	for	fellesstart,	det	er	15.	september.	
Vi	håper	Aslak	Eriksrud	fortsatt	tar	ansvar	for	Bjerkekross.	



Vi	arrangerer	en	fellestur	til	Son	Lørdag	16.	juni,	og	forsøker	å	få	til	et	
kveldsarrangement,	noen	utepils	fks.	samme	kveld.	Rune	lager	arr.	
 


